
入札日 物品名及び業務名 担当課 落札業者名 落札金額
（税抜：円）

入札方法 指名数

H26.10.15 国府小学校機械警備業務委託 教育部 教育総務課 北陽警備保障株式会社 40,000円 指名競争入札 6

H26.10.15 デジタル複合機更新業務（2台） 財務部 財産管理課 株式会社ミック 20,016円 指名競争入札 5

H26.10.15 国府小学校　特別教室児童用イス外の購入 教育部 教育総務課 共立商事株式会社 1,300,000円 指名競争入札 7

H26.10.15 浜田市指定ボランティアごみ袋作製業務委託 市民生活部 環境課 株式会社森本商会 1,631,000円 指名競争入札 9

H26.10.15 小型貨物車のリース（新車1台） 市民生活部 環境課 株式会社日産サティオ島根 浜田支店 32,400円 指名競争入札 8

H26.10.15 除雪機械車検及び法定点検整備 旭支所 建設課 株式会社石原製作所 2,760,000円 指名競争入札 6

H26.10.15 平成26年度上河内川外河川堆積土砂撤去業務 三隅支所 建設課 有限会社梅谷工務所 1,740,000円 指名競争入札 7

H26.10.28 スクールバス購入 教育部 学校教育課 島根日野自動車株式会社 石見支店 21,838,580円 指名競争入札 8

H26.10.28 軽バン（貨物タイプ）リース（新車1台・AT車） 金城支所 自治振興課 株式会社オートパルみどり 16,800円 指名競争入札 8

H26.10.28 軽バン（貨物タイプ）リース（新車1台・MT車） 金城支所 自治振興課 株式会社石原製作所 15,000円 指名競争入札 8

H26.10.28 平成26年度自動車騒音常時監視業務委託 市民生活部 環境課
株式会社オリエンタルコンサルタンツ
島根事務所

880,000円 指名競争入札 8

H26.10.28 避難行動要支援者名簿システム構築 健康福祉部 地域福祉課 株式会社浜田コンピュータシステム 4,330,000円 指名競争入札 8

H26.10.28 国府小学校　プロジェクターの購入（13台） 教育部 教育総務課 共立商事株式会社 1,742,000円 指名競争入札 7

H26.10.28 日高川・本郷川河川堆積土砂撤去業務 弥栄支所 建設課 株式会社三浦工務店 1,370,000円 指名競争入札 6

平成26年10月分　物品役務　入札結果

（税込） 


